

# EFTIRLITSSKÝRSLA

## MEDHÖNDLUN ÚRGANGS, SORPSAMLAG ÞINGEYINGA LAUGARDAL

---

<b>Dagsetning</b>	25.5.2011	<b>Fulltrúi UST</b>	Sigrún Guðmundsdóttir
<b>Fyrirtæki</b>	Sorpsamlag Þingeyinga	<b>Starfsleyfi, gildir til</b>	18.12.2012
<b>Heimilisfang</b>	Víðimóar 2, Húsavík	<b>Tegund eftirlits</b>	Reglubundið - fyrra
<b>Kennitala</b>	711001-2470	<b>Fulltrúar fyrirtækis</b>	Hafsteinn Gunnarsson
<b>Isat nr.</b>	38.21.0	<b>Staðsetning starfstöðvar (hnit)</b>	
<b>Starfsemi</b>	Geymsla brotajárns o.fl. og urðun óvirks úrgangs		

---

### NIÐURSTAÐA EFTIRLITS

Gerð er ein athugasemd og eitt frávik staðfest. Frávikið varðar lítt hindraðan aðgang að Laugardal, en athugasemd var gerð við meðhöndlun ösku. Vakin er athygli á kröfum um botnþéttingu og jarðfræðilegan tálma sem nýlega tóku gildi og þeim tíma sem tekur að endurnýja starfsleyfi eða loka urðunarstað.

### UMFANG EFTIRLITS

Farið var yfir ákvæði starfsleyfis og reglugerðar 738/2003 um urðun úrgangs, er varða meðhöndlun úrgangs, m.a. ösku og skráningar. Urðunar- og geymslustaður (Laugardalur) var skoðaður og fundur haldinn með Hafsteini Gunnarssyni og Þorkeli Björnssyni heilbrigðisfulltrúa NE.



## FRÁVIK<sup>i</sup> OG ATHUGASEMDIR<sup>ii</sup>

### Frávik 1:

Girðingu vantar við innkeyrslu í Laugardal.

**Frávik frá:** Ákvæði. 3.1 í starfsleyfi. Samkvæmt ákvæðinu skal svæðið afgirt.

### Athugasemd 1

Botnaska er geymd í Laugardal, en meðhöndlun og ráðstöfun öskunnar hefur ekki verið afráðin. Umhverfisstofnun mun kalla rekstraraðila til fundar vegna málsins að sumarfríum loknum

### Önnur atriði:

Starfsleyfi rennur út í desember 2012. Vakin er athygli á reglum um takmarkaða lekt/ botnþéttingu og jarðfræðilegan tálma o.fl.sem gengu í gildi 16. júlí 2009 sjá reglugerð 738/2003 um urðun úrgangs. Umhverfisstofnun vill vekja athygli á þessum ákvæðum og því að endurskoðun eða ógilding og lokun urðunarstaðar tekur nokkurn tíma, a.m.k. hálf t.ár.

---

<sup>i</sup> **Frávik:** Framkvæmd telst ekki í samræmi við kröfur sem settar eru fram í starfsleyfi, lögum eða reglugerðum.

<sup>ii</sup> **Athugasemd:** Ástand sem eftirlitsmaður telur vert að vekja athygli á í þágu heilsuverndar, umhverfisverndar og öryggis en sem ekki geta talist frávik.